
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
 
Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št.  
 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11 in 111/13) in 16. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je občinski svet na 10. redni seji dne 29.10.2015 sprejel 
 
 

S K L E P 
 o dolo čitvi javne infrastrukture na podro čju kulture 

 
 

1. člen 
Javna infrastruktura na področju kulture postanejo naslednje nepremičnine ter oprema, ki se 
uporablja za kulturne namene:  
 
o stavba Lavričeve knjižnice Ajdovščina, številka stavbe 90, k.o. 2392 Ajdovščina, na 

naslovu Cesta IV. Prekomorske 1, 5270 Ajdovščina, ki stoji na parcelni št. 655 k.o. 2392 
Ajdovščina, skupaj z dvoriščem in parkom, na isti parcelni številki.  

 
o nepremičnine parc. št. 655, parc. št. 656 in parc. št. 657/1, vse k.o. 2392 Ajdovščina, v 

območju Lavričeve knjižnice Ajdovščina.  
 

 
2. člen 

Kot javna infrastruktura se razglaša tudi oprema v nepremičnini iz prve alineje prejšnjega 
člena, ki služi opravljanju kulturnih dejavnosti 
 

 
3. člen 

Nepremičnine iz prvega člena tega sklepa se zaznamuje v zemljiški knjigi kot javna 
infrastruktura na področju kulture. 
 

 
4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
Številka: 629-1/2006 
Datum: 29.10.2015 
      
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                            Tadej BEOČANIN 


